UBND TỈNH ĐẮK LẮK

           SỞ CÔNG THƯƠNG

                   Số:  27/TB-SCT

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đắk Lắk, ngày  10  tháng 9  năm 2019

                         THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng, hộp thư điện tử tiếp nhận

phản ánh, khiếu nại, tố cáo về hành vi nhũng nhiễu,

gây phiền hà đối với người dân, doanh nghiệp

Thực hiện Kế hoạch số 6205/KH-UBND ngày 02/8/2019 của UBND tỉnh

về thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ về

việc tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền

hà cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc.

Sở Công Thương thông báo công khai số điện thoại đường dây nóng, hộp

thư điện tử tiếp nhận phản ánh, khiếu nại, tố cáo về hành vi nhũng nhiễu gây

phiền hà đối với người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc tại cơ quan

như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng

Ông Võ Đình Đoan, Chánh Văn phòng Sở Công Thương

Số điện thoại: 02623.911212

2. Địa chỉ hộp thư điện tử

Qua địa chỉ email: Doanvd@congthuong.daklak.gov.vn

3. Nội dung phản ánh, khiếu nại, tố cáo của người dân, doanh nghiệp:

Tiếp nhận phản ánh, kiến nghị, tố cáo về hành vi nhũng nhiễu gây phiền

hà, kéo dài thời gian giải quyết công việc, giải quyết không đúng quy định trong

giải quyết công việc cho người dân, doanh nghiệp tại cơ quan.

Vậy, Sở Công Thương thông báo đến người dân, doanh nghiệp được biết

để liên hệ khi cần thiết./.

Nơi nhận:
- Niêm yết công khai;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ (báo cáo);

- Lưu: VT, VP.

    GIÁM ĐỐC

        Phạm Thái

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-09-11T14:23:02+0700
	ĐẮK LẮK
	Phạm Thái<thaip@congthuong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-11T14:38:26+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!